[image: image1.png]C-labmib>

Complexo de Laboratérios Multiusurios

 MODELO DE CARTA DE INTERESSE – EDITAL PROPESP/C-LABMU 001/2025
CIDADE/ESTADO, ____ de março de 2025.
Ao Prof. Dr. Adriel Ferreira da Fonseca
Coordenador do C-LABMU
Universidade Estadual de Ponta Grossa
Eu, _________________________________________________________________, portador dos documentos de RG n.º __________________ e CPF nº ______________________, informo que tomei conhecimento do EDITAL PROPESP/C-LABMU 001/2025, para contratação de bolsista técnico no Complexo de Laboratórios Multiusuários C-LABMU, da Universidade Estadual de Ponta Grossa, por meio da página institucional.
Possuo TITULAÇÃO na INSTITUIÇÃO, no ano de ___________. Ao longo de minha carreira, atuei em ________________________. Dentre as minhas qualidades, incluem _________________________________________________. Tenho experiência com Laboratórios (citar tipo de laboratório), XXXXXXXXXXXX.
Meu interesse é atuar no(a) _______________________ (Citar nome do laboratório conforme Tabela do item 2.1)
Nome: ________________________________________________________________
Endereço: _____________________________________________________________
E-mail: _______________________________________________________________
Telefone/WhatsApp: ____________________________________________________
Atenciosamente.

________________________________________

Assinatura via Certificado Digital
[image: image2.png]>
propesp

PRO-REITORIA DE PESQUISA
E POS-GRADUACAO

[image: image3.jpg]U

Universidade Estadual
de Ponta Grossa